Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 851, 9 nov. 2011, Caderno

Jurídico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 250/CSJT.GP.SG, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições

contidas no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Alterar o Ato CJST.GP.SG n.º 243, de 3/11/2011, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

“1 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o

trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis e o pagamento de quatro diárias e meia

de viagem, referentes ao período de 7 a 11 de novembro de 2011, em favor dos

Ex.mos Juízes do Trabalho LUIZ CARLOS ROVEDA e LUCIANO PASCHOETO e dos

servidores AGEU RAUPP, Diretor de Secretaria de Vara, CJ-3; DIRLEI PEREIRA

PREVE, Diretor de Secretaria, CJ-3; GEORGE ALEXANDRE SILVA, Diretor de

Secretaria, CJ-3; EDER BRAULIO LEON, Técnico Judiciário, FC-4; JEFFERSON

BAUMGARTEN BAPTISTA, Técnico Judiciário; LUIZ ALEXANDRE CONSTANTE

BERGMANN, Diretor de Serviço, CJ-1; ROMULO LUENEBERG RICHARD, Técnico

Judiciário, FC-4; e SANDRO VIEIRA DE PAULA, Técnico Judiciário, FC-5, todos do

Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região.

2 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fortaleza/Brasília/Fortaleza e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem,

referentes ao período de 7 a 11 de novembro de 2011, em favor dos Ex.mos Juízes

do Trabalho MILENA MOREIRA DE SOUSA, KONRAD SARAIVA MOTA, FRANCISCO

ANTONIO DA SILVA FORTUNA, HERMANO QUEIROZ JUNIOR, e os servidores

JAMILLE IPIRANGA DE LIMA, Diretora de Secretaria, CJ -3; FABRÍCIO HOLANDA DE

OLIVEIRA, Diretor de Secretaria, CJ- 3; CARMECILDA MARIA DA COSTA MOURA,

Diretora de Secretaria, CJ-3; MAVILA MAGALHÃES TÁVORA, Analista Judiciário, FC-

2; NELSON ESCOSSIA BARBOSA NETO, Assistente do Diretor de Secretaria, FC-5;

ABEL TEIXEIRA ARIMATEIA, Técnico Judiciário; e CHARLES DA COSTA BRUXEL,

Técnico Judiciário, FC-4, todos do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

3 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

São Paulo/Brasília/São Paulo e o pagamento de meia diária de viagem, referente ao

dia 7 de novembro de 2011, em favor do Ex.mo Juiz HERMANN DE ARAUJO

HACKRADT, Titular da Vara do Trabalho de Currais Novos-RN.

4 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 851, 9 nov. 2011, Caderno

Jurídico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

Florianópolis/Brasília/Cuiabá e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem,

referentes ao período de 7 a 11 de novembro de 2011, em favor do Ex.mo Sr.

MARCEL LUCIANO HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS, Juiz do Trabalho Substituto da

2ª Vara de Florianópolis.”

Publique-se.

Brasília, 8 de novembro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho